
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу будівель та споруд кінотеатрів зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області у власність відповідних 

територіальних громад 

 

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і 2  

статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, Закону України  

“Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, враховуючи 

згоду Ананьївської, Красноокнянської, Тарутинської, Любашівської,  

Болградської, Кодимської, Березівської районних рад, Маяківської сільської 

ради Красноокнянського району, висновки та рекомендації постійної комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати будівлі та споруди кінотеатрів, які обліковуються на балансі 

комунального підприємства „Облтрансбуд”, зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області у власність відповідних 

територіальних громад згідно з додатком.  

2. Доручити управлінню обласної ради з майнових відносин           

(Єремиця О.М.), Ананьївській районній раді (Балан М.О.), Красноокнянській 

районній раді (Білий С.М.),  Тарутинській районній раді (Тасмасис О.І.), 

Любашівській районній раді (Байдиш Є.С.), Болградській районній раді  

(Гайдаржи М.О.),  Кодимській районній раді (Маньковський В.В.), Березівській 

районній раді (Богоміл О.А.), Маяківській  сільській раді Красноокнянського 

району (Шаргородський А.І.) здійснити передачу-приймання зазначених у 

пункті 1 будівель та споруд згідно з порядком, встановленим чинним 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

 

26 серпня 2011 року 

№ 238-VI  



Додаток  

до рішення обласної ради  

від 26 серпня 2011 року  

№ 238-VІ 

 

ПЕРЕЛІК 

будівель та споруд кінотеатрів, які передаються  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області у власність відповідних 

територіальних громад 

 

№ з/п Назва об’єкта 

передачі  

Адреса  Територіальні громади, у 

власність яких передаються 

будівлі та споруди 

кінотеатрів  

1. Будівля та споруди 

кінотеатру 

м. Ананьїв,  

вул. Незалежності, 

38 

Територіальні громади 

Ананьївського району в особі 

Ананьївської районної ради 

2. Будівля та споруди 

кінотеатру 

„Ювілейний” 

м. Болград,  

пр-т Леніна, 112  

Територіальні громади 

Болградського району в особі 

Болградської районної ради  

3. Будівля кінотеатру 

„Промінь”  

смт Красні Окни,  

вул. Дзержинського, 

15 

Територіальні громади 

Красноокнянського району в 

особі Красноокнянської 

районної ради 

4. Будівля та споруди 

кінотеатру „Мир”  

м. Кодима,  

вул. Садова, 2 

Територіальні громади 

Кодимського району в особі 

Кодимської районної ради 

5. Будівля міського 

кінотеатру  

м. Любашівка,  

вул. Леніна, 105 

Територіальні громади 

Любашівського району в 

особі Любашівської районної 

ради  

6. Будівля кінотеатру 

„Перемога” 

смт Тарутине  

пр-т Миру, 1 

Територіальні громади 

Тарутинського району в 

особі Тарутинської районної 

ради 

7. Будівля кінотеатру 

„Перемога” 

м. Березівка,  

вул. Плієва, 17 

Територіальні громади 

Березівського  району в особі 

Березівської районної ради 

8. Будівля сільського 

кінотеатру „Юність” 

Красноокнянський 

район, с. Маяки 

Територіальна громада  

Маяківської  сільської ради 

Красноокнянського району в 

особі Маяківської сільської 

ради Красноокнянського 

району  

 


